l’Agència Catalana de Turisme, així com l’assessorament integral en aquesta 
matèria (expedient número ACT-2026-1), a SEGURDADES S.L., amb domicili 
social al carrer Castells núm. 6, baixos, 43800 de Valls (Tarragona), i número 
d’identificació fiscal B43706498, per un import de deu mil dos-cents noranta-
dos euros (10.292,00.-€) , més l’Import del Valor Afegit que es correspon amb 
dos mil cent seixanta-un euros amb trenta-dos cèntims (2.161,32.-€), fent un 
total de dotze mil quatre-cents cinquanta-tres euros amb trenta-dos cèntims 
(12.453,32.-€). 

2. Notificar la present resolució a totes les empreses licitadores i publicar-la al